
Miluj mne nebo opusť

Karel Gott

1. Hlaď mě a líbej mě na obě líce
   hlaď mě a líbej mě čím dál tím více
   hlaď mě a líbej a nečekej až bude máj

2. Co je mi platné že jsem tady s tebou
   když srdce máš chladné a nohy mně zebou
   hlaď mě a líbej a život se promění v ráj

R: Zpívám ti směle s citem a skvěle do uší
   snad moje píseň tu tvoji tíseň  přehluší

3. Hlaď mě a líbej mě na obě líce
   hlaď mě a líbej mě čím dál tím více
   hlaď mě a líbej a nečekej až bude máj
 
   skat
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

R: Zpívám ti ...

4. Hlaď mě a líbej mě na obě líce
   hlaď mě a líbej mě čím dál tím více
   hlaď mě a líbej a nečekej až bude máj
   hlaď mě a líbej a život se promění v ráj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

